FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 27/09/2025 Hora: 09:00:00

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -

ESSUBE

Resultado do Jogo

Competicdo: SUB 15 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA Rodada: 11

INTER SAO GOTARDO

Local: CASTOR CIFUENTES "ALCAPAO DO BONFIM"

1° Tempo: 1x 0 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE 2 x 0 INTER SAO GOTARDO
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
IGOR GOMES DE DIESLEI DE SOUZA VITOR HUGO FERREIRA = WENDEL FELIPE DOS )
OLIVEIRA - AMADOR/FMF SILVA - FMF ALVES - AMADOR/FMF SANTOS - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:49 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:49 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:51 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:36 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 10:29 Acréscimo: 03:00

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

N Apelido  NomeCompleto
1

Arthur Bruno
10 Davi Emanuel

Titulares

Arthur Bruno Nascimento Silva

Davi Emanuel Martins Ferreira

11 Arthur Bernardo Arthur Bernardo Crispim

2 Ph Pedro Henrigue Oliveira Da Silva

3 Kauan Kauan Breno Pereira

4 Davi Lucas Davi Lucas Melo De Andrade

5 Antony Anthony Nataniel Ribeiro

6 Odilon Odilon Junio Mendes Rocha

7 Breno Breno Alexandre Lima De Andrade
8 Pedro Pedro De Angelis Alves Martins (C)
9 Thiago Thiago Henriqgue Andrade Da Silva

Substitutos

12 Lucas
13 Joao Antonio

Lucas Fernandes Teixeira
Joao Antonio De Assis Santos

14 Gabriel Moreira Gabriel Moreira Melo

15 Davi Nogueira
16 Gabriel

17 Thiago

18 Ferdinan

19 Joazinho

20 Arthurzinho
21 Davi Luiz

22 Davi Santos
23 Davi

Técnico:

Davi Arantes Nogueira

Gabriel Magalhaes Dias

Thiago Gradizzi Da Costa
Ferdinan Campos De Carvalho
Joao Alberto Souza Silva

Arthur Almeida De Jesus Rocha
Davi Luiz Lopes Domingues

Davi Santos Ataides

Davi Ricardo Rodrigues Goncalves

Comissao Técnica

Alex Emidio Oliveira

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico

Rodrigo Mendes Machado
: Jorge Luiz De Souza Lira

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Relagao de Jogadores

916648
916635
926302
881737
916653
917148
916645
916655
916650
772612
879703

916656
908782
926307
921698
916834
877968
820234
911161
917163
875209
872386

N° Apelido  NomeCompleto
1

INTER SAO GOTARDO

Titulares

Kauan Kauan Fernandes Rocha 909568
10 Ganso Paulo Henrique A. Da R. Queiroz 870904
11 Cortes Davi Cortes Avelar 909727
2 Bruno Bruno Gabriel Couto De Paula 849757
3 Vitao Vitor Emanuel R. Evangelista 909483
4 Erick Erick Victor Rodrigues Martins 909869
5 Phietro Phietro lloni Vilela 911800
6 Walderrama Arthur Emidio Borges Rodrigues (C) 909855
7 Ermeson Emerson Junior Soares Fonseca 878164
8 Bernardo Bernardo Augusto Santos Da Silva 879707
9 Luciano Luciano Nascimento Santos 926952
12 Adrian Adrian Cesar Bressan 793603
13 Murilo Murilo Ribeiro Correa 909469
14 Emanuel Emanuel Henrique Botelho Neris 916810
15 Brayan Brayan Da Silva Campos 892730
16 Gustavo Gustavo Plazza A. Figueira 909544
17 Maicon Maicon De Jesus Batista 932670
18 Kaue Kaue Rodrigues Da Silva Ribeiro 843758
19 Luis Luis Fernando Franco Caixeta 921480
20 Miguel Miguel Lucas Andrade 851348

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica
Arthur Bitencourt Da Rocha
Edilson Rodrigues Monteiro

Paulo Roberto Lima De Miranda Filho
Paulo Roberto Macedo
Wanderley Gomes

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
06:00 1T 9 NR Thiago Henrique Andrade Da Silva ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE
28:00 2T 7 NR Breno Alexandre Lima De Andrade ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N°
33:00 2T 7

Nome do Jogador

Emerson Junior Soares Fonseca
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Equipe
INTER SAO GOTARDO

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Fungdo Nome Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimo devido aos atendimentos de atletas supostamente lesionados, substituicdes e reposicdes de bola.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT INTER SAO GOTARDO 18 - Kaue Rodrigues Da Silva Ribeiro 9 - Luciano Nascimento Santos

14:00 2T ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 15 - Davi Arantes Nogueira 9 - Thiago Henrique Andrade Da Silva
ESSUBE

14:00 2T ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 17 - Thiago Gradizzi Da Costa 2 - Pedro Henrique Oliveira Da Silva
ESSUBE

20:00 2T ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 18 - Ferdinan Campos De Carvalho 10 - Davi Emanuel Martins Ferreira
ESSUBE

23:00 2T INTER SAO GOTARDO 13 - Murilo Ribeiro Correa 5 - Phietro lloni Vilela

23:00 2T INTER SAO GOTARDO 19 - Luis Fernando Franco Caixeta 2 - Bruno Gabriel Couto De Paula

28:00 2T INTER SAO GOTARDO 20 - Miguel Lucas Andrade 11 - Davi Cortes Avelar



