

Competição: SUB 15 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -Jogo: **ESSUBE** 





INTER SAO GOTARDO

CBF

909568

870904

Rodada: 11

Data: 27/09/2025 Hora: 09:00:00 Local: CASTOR CIFUENTES "ALÇAPÃO DO BONFIM"

Apelido

1 Kauan

10 Ganso

## Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 2º Tempo: 1 x 0 Pênaltis: 0 x 0

### ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE 2 x 0 INTER SAO GOTARDO

			Arbitragem		
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
IGOR GOMES DE OLIVEIRA - AMADOR/FMF	DIESLEI DE SOUZA SILVA - FMF	VITOR HUGO FERREIRA ALVES - AMADOR/FMF	WENDEL FELIPE DOS SANTOS - FMF	-	
			14 h 2 m 100		

Gronologia								
	1º Temp	00				2º Temp	00	
Entrada do Mandante:	08:52	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	09:49	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:52	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	09:49	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	09:51	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:36	Acréscimo:	01:00		Término do 2º Tempo:	10:29	Acréscimo:	03:00

## Relação de Jogadores

	Titulares	
Apelido	Nome Completo	
Bruno	Arthur Bruno Nascimento Silva	ç

**ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE** 

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Arthur Bruno	Arthur Bruno Nascimento Silva	916648
10	Davi Emanuel	Davi Emanuel Martins Ferreira	916635
11	Arthur Bernardo	Arthur Bernardo Crispim	926302
2	Ph	Pedro Henrique Oliveira Da Silva	881737
3	Kauan	Kauan Breno Pereira	916653
4	Davi Lucas	Davi Lucas Melo De Andrade	917148
5	Antony	Anthony Nataniel Ribeiro	916645
6	Odilon	Odilon Junio Mendes Rocha	916655
7	Breno	Breno Alexandre Lima De Andrade	916650
8	Pedro	Pedro De Angelis Alves Martins (C)	772612
9	Thiago	Thiago Henrique Andrade Da Silva	879703

	Substitutos				
12	Lucas	Lucas Fernandes Teixeira			
13	Joao Antonio	Joao Antonio De Assis Santos	916656		
14	Gabriel Moreira	Gabriel Moreira Melo	908782		
15	Davi Nogueira	Davi Arantes Nogueira	926307		
16	Gabriel	Gabriel Magalhaes Dias	921698		
17	Thiago	Thiago Gradizzi Da Costa	916834		
18	Ferdinan	Ferdinan Campos De Carvalho	877968		
19	Joazinho	Joao Alberto Souza Silva	820234		
20	Arthurzinho	Arthur Almeida De Jesus Rocha	911161		
21	Davi Luiz	Davi Luiz Lopes Domingues	917163		
22	Davi Santos	Davi Santos Ataides	875209		
23	Davi	Davi Ricardo Rodrigues Goncalves	872386		

23	Davi	Davi Ricardo Rodrigues Goncalves	872386
		Comissão Técnica	
	Técnico:	Alex Emidio Oliveira	
	Auxiliar Técnico:		
	Médico:	Rodrigo Mendes Machado	
Р	reparador Físico:	Jorge Luiz De Souza Lira	
	Massagista:		
P	rep. de Goleiros:		

# **INTER SAO GOTARDO Titulares**

Kauan Fernandes Rocha

Paulo Henrique A. Da R. Queiroz

**Nome Completo** 

11	Cortes	Davi Cortes Avelar	909727		
2	Bruno	Bruno Gabriel Couto De Paula	849757		
3	Vitao	Vitor Emanuel R. Evangelista 909483			
4	Erick	Erick Victor Rodrigues Martins	909869		
5	Phietro	Phietro Iloni Vilela	911800		
6	Walderrama	Arthur Emidio Borges Rodrigues (C)	909855		
7	Ermeson	Emerson Junior Soares Fonseca	878164		
8	Bernardo	Bernardo Augusto Santos Da Silva	879707		
9	Luciano	Luciano Nascimento Santos	926952		
		Substitutos			
12	Adrian	Adrian Cesar Bressan	793603		
13	Murilo	Murilo Ribeiro Correa	909469		
14	Emanuel	Emanuel Henrique Botelho Neris	916810		
15	Brayan	Brayan Da Silva Campos	892730		
16	Gustavo	Gustavo Plazza A. Figueira	909544		
17	Maicon	Maicon De Jesus Batista	932670		
18	Kaue	Kaue Rodrigues Da Silva Ribeiro	843758		
19	Luis	Luis Fernando Franco Caixeta	921480		
20	Miguel	Miguel Lucas Andrade	851348		
		Comissão Técnica			

	Comissão recinca
Técnico:	Arthur Bitencourt Da Rocha
Auxiliar Técnico:	Edilson Rodrigues Monteiro
Médico:	
Preparador Físico:	Paulo Roberto Lima De Miranda Filho
Massagista:	Paulo Roberto Macedo
Prep. de Goleiros:	Wanderley Gomes



	Gols				
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
06:00	1T	9	NR	Thiago Henrique Andrade Da Silva	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
28:00	2T	7	NR	Breno Alexandre Lima De Andrade	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe		
33:00	2T	7	Emerson Junior Soares Fonseca - praticar uma falta ou ação temerária;	INTER SAO GOTARDO		
	Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

#### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimo devido aos atendimentos de atletas supostamente lesionados, substituições e reposições de bola.

## Relatório do Assistente

Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu		
	INT	INTER SAO GOTARDO	18 - Kaue Rodrigues Da Silva Ribeiro	9 - Luciano Nascimento Santos		
14:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	15 - Davi Arantes Nogueira	9 - Thiago Henrique Andrade Da Silva		
14:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	17 - Thiago Gradizzi Da Costa	2 - Pedro Henrique Oliveira Da Silva		
20:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	18 - Ferdinan Campos De Carvalho	10 - Davi Emanuel Martins Ferreira		
23:00	2T	INTER SAO GOTARDO	13 - Murilo Ribeiro Correa	5 - Phietro Iloni Vilela		
23:00	2T	INTER SAO GOTARDO	19 - Luis Fernando Franco Caixeta	2 - Bruno Gabriel Couto De Paula		
28:00	2T	INTER SAO GOTARDO	20 - Miguel Lucas Andrade	11 - Davi Cortes Avelar		

